
116,646

42,704

59,184

3,963

4,825

25

5,945

28,820

10,070

15,721

624

1,397

11

997

2,709

992

1,523

53

61

－

80

2,178

813

1,147

46

107

－

65

40,929

14,888

18,615

2,295

1,843

－

3,288

42,010

15,941

22,178

945

1,417

14

1,515

1,632,306,934

583,139,711

814,500,094

67,138,982

80,301,685

326,210

86,900,252

654,617,955

232,531,031

355,365,005

13,434,539

32,974,856

320,965

19,991,559

128,670,275

48,703,756

71,627,518

2,316,717

2,593,494

－

3,428,790

47,405,989

18,258,202

24,649,263

961,241

2,275,150

－

1,262,133

771,986,924

272,839,742

346,765,567

49,733,855

41,468,557

－

61,179,203

29,625,791

10,806,980

16,092,741

692,630

989,628

5,245

1,038,567

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關、公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

中華民國105年10月

10717-02-03

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 附註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

中華民國105年12月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按給付種類及類別分

 單位：件、元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額類 　  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


